
Uchwała Nr 63/2012 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

z dnia 28 września 2012 roku. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań 

z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w 2012 roku 

w dyspozycji Powiatu Białogardzkiego. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (tj.Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Dz.U. z 2002 r., Nr 62, poz. 558; Dz.U. z 

2002 r., Nr 113, poz. 984; Dz.U. z 2002 r., Nr 153, poz. 1271; Dz.U. z 2002 r., Nr 200, poz. 

1688; Dz.U. z 2002 r., Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 

r., Nr 102, poz. 1055; Dz.U. z 2007 r., Nr 173, poz. 1218; Dz.U. z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; 

Dz.U. z 2008 r., Nr 223, poz. 1458; Dz.U. z 2009 r., Nr 92, poz. 753; Dz.U. z 2009 r., Nr 157, 

poz. 1241; Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142; Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 146; Dz.U. z 2010 r., 

Nr 40, poz. 230; Dz.U. z 2010 r., Nr 106, poz. 675, Dz.U. z 2011 r., Nr 21, poz. 113; Dz.U. z 

2011 r., Nr 217, poz. 1281), art. 36 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tj. Dz. U. z 2011r. Nr 

127,poz. 721, Nr 171, poz. 1016 ,Nr 209, poz. 1243 i 1244,Nr 291,poz. 1707, Dz. U. z 2012r. 

nr 0 poz. 986) art. 4 ust. 1   pkt. 7 art. 5 ust. 2 pkt. 1, art. 11 ust. 1 i art. 13 ust.1 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. Nr 

234, poz. 1536, z 2011 r., Nr 112, poz. 654; Dz.U. z 2011 r., Nr 205, poz. 1211, Nr 209, poz. 

1244), § 1 pkt 5 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 7 lutego 2008r. w 

sprawie rodzajów zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych zlecanych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym (Dz. U. z 2008r. 

Nr 29, poz. 172) oraz § 17 Uchwały XVIII/103/2011 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 30 

listopada 2011r. w sprawie rocznego programu współpracy Powiatu Białogardzkiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2012, Zarząd Powiatu  w Białogardzie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Postanawia ogłosić otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania  zadań   

z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych  zlecanych  przez 

Powiat Białogardzki fundacjom oraz organizacjom  pozarządowym  ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

 

2.   Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert,  stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

      § 2. 

1. Miejscem składnia ofert jest sekretariat Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie,                      

Plac Wolności 1, 78-200 Białogard. 

2. Termin składania ofert ustala się do dnia 22 października 2012 - do godziny 15⁰⁰. 
 

§ 3. 

W celu otwarcia i oceny złożonych ofert w konkursie, o którym mowa w § 1 powołuję się 

Komisję Konkursową, zwanej dalej Komisją, w składzie: 



 

1) Tomasz Hynda – Starosta Białogardzki – Przewodniczący Komisji 

2) Zbigniew Raczewski - Członek Zarządu Powiatu w Białogardzie – Członek Komisji 

3) Grzegorz Łysiak – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – Członek Komisji 

4)Mirosław Wasilewski – przedstawiciel Powiatowej Rady Pożytku Publicznego                            

 w Białogardzie – członek komisji 

5) Radosław Reich - przedstawiciel Powiatowej Rady Pożytku Publicznego w Białogardzie – 

członek komisji. 

 

§ 4. 

W pracach Komisji uczestniczą, z głosem doradczym: 

1) Eleonora Zamszyn – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie 

2)Anna Kowalczyk –Dyrektor Powiatowego Domu Samopomocy-Centrum Rehabilitacyjno- 

  Kulturalnego w Białogardzie 

3) Leszek Bugalski -pracownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie 

 

jako osoby posiadające specjalistyczną wiedzę w dziedzinie obejmującej otwarty konkurs 

ofert. 

 

§ 5. 

1. Praca w Komisji ma charakter nieodpłatny i członkowie Komisji nie otrzymują z tego 

wynagrodzenia. 

2.Komisja rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia konkursu. 

 

§ 6. 
Do zadań Komisji należy przeprowadzenie postępowania konkursowego                                        

i przedłożenie wyników konkursu do zatwierdzenia przez Zarząd Powiatu w Białogardzie. 

 

§ 7. 
Regulamin Pracy Komisji, o której mowa w § 3, stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 8. 

Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Białogardzie, na stronie internetowej www.powiat-bialogard.pl, na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Białogardzie, Plac Wolności 16-17,   

78-200 Białogard, na stronie internetowej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                

w Białogardzie: http://www.pcpr.bialogard.net, oraz na tablicy ogłoszeń Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie, Plac Wolności 1, 78-200 Białogard. 

§ 9. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie            

w Białogardzie. 

 

§ 10. 
Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

http://www.powiat-bialogard.pl/
http://www.pcpr.bialogard.net/


Uzasadnienie 

do uchwały Nr 63/2012 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

z dnia 28 września 2012 roku 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania  zadań z 

zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w 2012  roku w dyspozycji Powiatu 

Białogardzkiego. 
 

Zgodnie z art. 36 ust. 2 ustawy z dnia  27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz  zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  ( Dz. U.  z 2011r. Nr. 127, poz. 721, 

z późn.zm.) istnieje możliwość zlecania przez samorząd powiatu  zadań z zakresu rehabilitacji 

społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych fundacjom oraz organizacjom 

pozarządowym. Działając w oparciu o istniejący stan prawny zdecydowano o wsparciu 

zadania na prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć, które mają na celu nabywanie, 

rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania 

osób niepełnosprawnych, rozwijają umiejętności sprawnego komunikowania się z otoczeniem 

osób z uszkodzeniami słuchu, mowy, z autyzmem i z niepełnosprawnością intelektualną. 

Usprawniają i wspierają funkcjonowanie osób z autyzmem i z niepełnosprawnością 

intelektualną w różnych rolach społecznych i w różnych środowiskach, dlatego też zasadnym 

stało się ogłoszenie otwartego konkursu ofert w sprawie przedmiotowego zadania.                        

Na przedmiotowe zadanie Rada Powiatu w Białogardzie Uchwałą nr XXIII/155/2012 z dnia 

29 maja 2012 roku w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki przekazane 

Powiatowi Białogardzkiego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w roku 2012  zabezpieczyła środki w wysokości 20.000,00zł. W związku 

z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

 


